野々市市体育協会

主催・招へい　大会運営費補助金申請書

野々市市体育協会
会　長　宮　川　渉　様

申請年月日　令和　　　年　　　月　　　日

競技協会名　　　　　　　　　　　　印
代表者名

申請者住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

次のとおり野々市市体育協会主催・招へい大会を開催いたしますので運営費補助金を申請します。

	大会名

	主催競技協会名
代表者氏名

	後援者名

	大会実施日
実施時間帯
	自 　令和　　 年 　　月 　　日　　　　時　 　分より

至 　令和　　 年　 　月　 　日　　　　時　 　分まで

	会場

	大会要項
	別紙のとおり　※　必ず添付してください。

	参加予定人員
	総数　　　　　　　　　　　名　（　　　　　チーム）

	運営費補助金額
	￥

	備考

· 大会実施日３日前までに必ず提出してください。
大会結果報告書

	大会名

	（ ○で囲む ）

主催大会・招へい大会

	主催競技協会名

代表者氏名

	後援者名

	大会実施日
実施時間帯
	令和　　 年　　 月　　 日 ～ 令和　　 年　　 月　　 日

開始時間　　　　時　　分　～　終了時間　　　　時　　分

	会場名

	参加人員
	総数　　　　　　　　　　　　　名　（　　　　　チーム）

	大会結果
	※市広報原稿・トーナメント表・集計表等を添付して下さい。

	大会決算書
	※領収書を添付（審判謝礼の印等も頂いてください。）

	記録写真
	※開・閉会式、競技中の写真(3枚以上)を添付してください。

	備考

野々市市体育協会
会長　宮　川　渉　様
上記のとおり報告いたします。

令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　協会　印

競技協会会長

　報告書作成者氏名　　　　　　　　　　　　印

· 大会終了後２０日以内に提出してください。

大　会　決　算　書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　　明

	参　加　費

	補　助　金

	負　担　金

	雑　収　入

	合　　計

（注意）「補助金」は、一大会3万円以内です。(２大会めは２万円以内)
なお、補助金の支給は、決算書を含む「大会結果報告書」提出の後となります。

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　　　明

	報償費 (賞典費)

	報償費 (謝　礼)

	消  耗  品  費

	燃　　料　　費

	食　　糧　　費

	印 刷 製 本 費

	保　　険　　料

	通 信 運 搬 費

	手　　数　　料

	賃借料・使用料

	合　　計

収入合計　　　　　円　－　支出合計　　　　　円　＝　差引　　　　　　円

	レシート・及び領収書等を添付してください。

（一括の領収書の場合は、納品書添付または商品名等の記入をお願します。）

大　会　決　算　書 　( 記 載 例 )
（歳　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　　目
	金　　　額
	　　　　説　　　　　　　　明

	参　加　費
	３０，０００
	２，０００円×１５チーム

	補　助　金
	３０，０００
	野々市市体育協会より

	負　担　金
	１２，０００
	野々市市○○協会

	雑　収　入
	５，０００
	祝儀

	合　　計
	　　７７，０００

（注意）「補助金」の額は、一大会につき3万円以内です。
なお、補助金の支給は、決算書を含む「大会結果報告書」提出の後となります。

（歳　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　　目
	　　金　　　額
	　　　　説　　　　　　　　　明

	報償費 (賞典費)
	２５，０００
	ﾌﾞﾛﾝｽﾞ像1位のみ10,000円、参加賞1,000円×15個

	報償費 (謝　礼)
	１２，０００
	審判員等　2,000円×６人　(領収印頂いたもの)

	消  耗  品  費
	３，０００
	事務・記録用紙1,000円、ボール・テープ等2,000円

	燃　　料　　費
	１，２００
	ファンヒータ灯油

	食　　糧　　費
	１２，２００
	役員弁当５００円×２４個、お茶

	印 刷 製 本 費
	１０，０００
	プログラム印刷５０枚　賞状代

	保　　険　　料
	２，０００
	傷害保険料　２０円×５０人

	通 信 運 搬 費
	３，１００
	切手代（大会連絡通知）

	手　　数　　料
	２，５００
	クリーニング代　ゼッケン1００円×25枚

	賃借料・使用料
	６，０００
	施設使用料

	合　　計
	７７，０００

歳入合計　77,000円　－　歳出合計　77,000円　＝　差引　　　　0円

開会式

閉会式　　写真の添付をお願いします
競技中